
Strach

Tafrob

Fosco Alma:
Bojíme se, že ztratíme to, co máme,
že příjde na to, co známe,
protože strach z neznáma je pánem,
kterej topí tě v panáku nad ránem.
    
Někdy nemůžu spát, 
přemejšlim, jestli zůstanu sám,
mám pocit, že beru víc, než dávám,
mám strach, že si něco nalhávám.
    
Topim se v depresích a nevím proč,
chci se nasrat, ale nemám zlost,
chci mít strach, ale nemám vlastně ani to,
panebože zkus mi pomoc, mám už toho dost.
    
Cejtim se prázdnej, ale žádná ta fráze to nedokáže popsat správně,
doufám, že mě chápeš,

přitom mám vše co jsem si vždycky přál, jen, 
mám asi strach, z toho, co mě čeká dál.
    
REF Jay Diesel.:
Neměj strach, yeah, všechno se to děje tak, jak nejlíp má,
my se obrátíme v prach, yeah, budeme žít ten život, tak jak se nejlíp dá (ta
k, tak, tak jak se nejlíp dá)
    
Tafrob:
Někdy mám obavy a pochybuju,
nejsem dokonalej, takže dost chybuju.
Někdy se bojím nejistoty 
a snažim se uvěřit, že příjdou ještě lepší roky.
    
Mám strach ze smrti a mám strach ze samoty,

bojím se sám sebe, mám strach tak, jako ty (tak jako ty),
mám strach z vlastních nálad (nálad),
a mám strach vzdávat zápas (zápas).
    
Bojím se podruhé zamilovat,
hledat a doufat, něco budovat a začít znova.
I já se bojím neúspěchu, 
nechci žít jeden z těch fádních životů, jen bez úsměvu.
    
Nebojím se keců, komentářů, recenzí,
nebojím se hejtu, dobře vím, že nejsem nejlepší.
Nebojím se toho, co si o mě myslí druzí,
můžou mi vyhrožovat, stejně nechci nikdy utýct.
    
REF Jay Diesel.:
Neměj strach, yeah, všechno se to děje tak, jak nejlíp má,
my se obrátíme v prach, yeah, budeme žít ten život, tak jak se nejlíp dá (ta
k, tak, tak jak se nejlíp dá)
    
L.D.:
Měl jsem strach, že nebudu fresh, 
protože ??????
říkám bitch, teď se kliď,
chci klip, 



točim klip,
točim cash, 
točim hit,
nemám čas, 
nemám chuť,
mizim pryč.
    
Měl jsem strach, že nebudu žít, jako ty,
ani mít to co ty, nebo mít na boty,
nechci nic jako ty, můj život, tvoje sny,
jinej postoj, jinej level, jinej typ.
    
Měl jsem strach, že moje kunda bude ruka,
že holka, co jsem šukal, bude chtít jinýho kluka,
nebudu TOP jako ??? a mít beat jak ???
říkám díky, chčiju smíchy jako Lucas.
    
Měl jsem strach, všem tady říct, kdo jsem,
poslechni Leadera, až výjde, ať víš co jsem.
Budou mě nenávidět, milovat, křižovat a grilovat,
pak ucejtěj strach a budou litovat.
    
REF Jay Diesel.:
Neměj strach, yeah, všechno se to děje tak, jak nejlíp má,
my se obrátíme v prach, yeah, budeme žít ten život, tak jak se nejlíp dá (ta
k, tak, tak jak se nejlíp dá)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

